KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Maja Rok 1862.

N^o 122.

Dnia 18 (30) Maja 1862 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca go: 3 m. 49.
Zachód „ „ 8 „ 6.

Dziś, SS. Felixa P. M. i Ferdynanda K.
Jutro, Stej Petronelli Panny.

Z dniem jutrzejszym kończą się Nabożeństwa Majowe. Z tego powodu w kościele XX. Bernardynów odprawione będą o godz: 4ej z południa Nieszpory z wystawieniem N.

Z mocy upoważnienia Prezesa Trybunału Cywilnego tutejszego, sprzedane będą przez publiczną licytację w Warszawie, w domu pod Nr 990, w dniu 22 Maja (3 Czerwca) r. b. i dni następnych, zawsze o godzinie 11tej z rana, **Ruchomości** do spadku po zmarłym Michale Przygockim pozostałego należące, jako to: Meble, Garderoba, Bielizna i t. p. Sprzęty Gospodarskie.—Warszawa dnia 16 (28) Maja 1862 r.—Rejent K. Z. G. W. **Kuczborski Stanisław.**

Przy ulicy Chmielej pod Nr 1526, na 1m piętrze, jest do sprzedania z powodu wyjazdu: **Kareta** poczworna, Zaprzęgi, Toaleta damska, Stolik do kart, Szyfonierka mahoniowa; **Skóra lwia**, z głową tegoż pod nogi; **Stół** rezuwany, do pokoju jadalnego; **Kuchienka** francuzka przenośna; **Maszyna** do pieczystego, **Materace**, **Kryształy**, **Porcelany** i **Xiążki** techniczne łażnierskie.

5; Essencja ponczowa kwarta zł. 5, na winie czerwonym zł. 6; Soku flaszeczka od zł. 2; Torty od zł. 6 do 18.— **P. Gniazdowski.**

Dobra Ziemska Brzyszewo i Sobieszewy, z przyległościami, w Okręgu Kowalskim, Gubernji Warszawskiej położone, sprzedane będą w drodze działów, w dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1862 r., o godzinie 5ej po południu, przed W. Komosińskim, Sędzią Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale III pod Nr 549. Vadjum Rs. 5,000. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 84,927. Sprzedaż popiera Józef Kleczkowski Adwokat, w Warszawie pod Nr 590 zamieszkały, w imieniu i na rzecz Konstantego Morzyckiego, przeciwko Successorom Piotra Morzyckiego.

i uiszczyć całkowitą należność, jaka z przewagi papierów i w stosunku postąpionej ceny obrachowaną będzie, a najdalej za dni sześć od terminu licytacji, papiery swoim kosztem z tymczasowego ich składu zabrać.

Odstępujący zaś od licytacji, złożone wadja powrócone zaraz zostają.

Lublin dnia 10 (22) Maja 1862 roku.

P. o. Gubernatora Cywilnego, **Muszyński.**

Naczelnik Rancellarii, **Znatowicz.**

BRONISŁAW OSTRZYCKI,

w Wrocławiu, Bischof Strasse Ner 16,
naprzeciw „Hotelu de Silesie,”

poleca Szanownym Ziemkom swój

Skład Hawańskich Cygar,

Tureckich Tytoni, Papierosów i t. d.